



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SUBSIDIAN APS**  
**SPINDERIGADE 24, 2. PLADS 4, 7100 VEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. marts 2019

---

Klaus Nymand

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Subsidian ApS Spinderigade 24, 2. plads 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 27 99 86 Stiftet: 4. december 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Nymand
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udgivelse af spil via internettet samt dermed beslægtede forretningsområder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitetsniveau er som forventet steget i 2018. Årets resultat udgør 58 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>295.857</b>	<b>188.048</b>
Personaleomkostninger.....	1	-218.115	-1.436
Af- og nedskrivninger.....		-4.000	-4.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>73.742</b>	<b>182.612</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	2.520	2.659
Andre finansielle omkostninger.....		-2.258	-2.617
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>74.004</b>	<b>182.654</b>
Skat af årets resultat.....	3	-16.280	-40.304
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>57.724</b>	<b>142.350</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		57.724	142.350
<b>I ALT</b> .....		<b>57.724</b>	<b>142.350</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		12.000	16.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>12.000</b>	<b>16.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.000</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		34.877	69.141
Andre tilgodehavender.....		1.004	172
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>35.881</b>	<b>69.313</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>520.884</b>	<b>277.400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>556.765</b>	<b>346.713</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>568.765</b>	<b>362.713</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		262.825	205.101
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>312.825</b>	<b>255.101</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.640	3.520
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.640</b>	<b>3.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.382	10.000
Selskabsskat.....		17.160	36.784
Anden gæld.....		102.758	57.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>253.300</b>	<b>104.092</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>253.300</b>	<b>104.092</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>568.765</b>	<b>362.713</b>
Eventualposter mv.	6		



## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	199.148	0	
Pensioner.....	15.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.527	483	
Andre personaleomkostninger.....	440	953	
	<b>218.115</b>	<b>1.436</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Klaus Nymand Holding ApS.....	2.520	2.659	
	<b>2.520</b>	<b>2.659</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.160	36.784	
Regulering af udskudt skat.....	-880	3.520	
	<b>16.280</b>	<b>40.304</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		20.000	
Kostpris 31. december 2018.....		20.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		4.000	
Årets afskrivninger .....		4.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		8.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		12.000	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	205.101	255.101
Forslag til årets resultatdisponering.....		57.724	57.724
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	262.825	312.825

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Klaus Nymand Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
